HOUR:

08:30

09:00

09:10

09:40

10:10

10:40

11:10

11:30

12:00

12:30

13:00

Offshore regrledninger/stigergr 2006
Tuesday 10. October

DESCRIPTION:
REGISTRERING

Apning/Velkommen
Alfred @ijord, Statoil ASA, leder programkomiteen

| FELTROR

Mgteledere
Terje Clausen, Subsea 7Leif Collberg, DNV

DNV-0S-F101; En ny revisjon igjen...
Sigbjgrn Ragneid, pipeline engineer, DNV

Snghvit intervensjon - grefting og
grusdumping

Svein Harald Satendal, snr.ingenigr
rerledningsteknologi, Statoil ASA

Urd - erfaringer med felles rorledning for
produksjon fra to olje-satelitter

Geir Endal, fagleder rgrledningsteknologi Jan-Helge
Furnesvik og Tord Jensen, Statoil ASA

Hva gar bra og hva gar galt i offshore
rerledningsprosjekter

Miriam Kolberg, snr. HSEQ radgiver, og Kjetil
Pedersen, Subsea 7

Forfriskninger/nettverksbygging

Tilpasset anvendelse av Direkte Elektrisk
Oppvarming (DEO)

Atle Harald Bgrnes, Statoil ASA og Tom Marthinsen,
Hydro Oil & Energy

Kristin: Ekspansjonsdesign
Per Olav Asklund, Reinertsen AS og Torhild Heiberg-
Andersen, Statoil ASA

Status Skarv
Eiliv Janssen, BP Norge AS

Lunsj



HOUR:

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

19:00

19:30

DESCRIPTION:

Moteledere
Trond Eklund, Hydro Per R. Nystrgm, IKM Ocean
Design

ORMEN LANGE INSTALLASJONSUTFORDRINGER
PA DYPT VANN
Egil Ingebretsen, Hydro

Graving fer rerlegging pa dypt vann
Ole Magnus Holden, REINERTSEN Engineering

J-legging - forste gang pa norsk sokkel
David Brooks, Hydro

Installasjon- MEG
Lars Myklebost, Acergy AS

Legging av Umbilical
Tale Kristine Ulstein, Subsea 7

Spersmal
Forfriskninger/nettverksbygging

Fram @st: fra 13Cr til Clad og plastic liner
Michael Boubli, Technip Offshore Norge AS

Rerledninger og overtraling -
Fiskerinzeringens erfaringer
Jarle Kolle, radgiver, Fiskeridirektoratet

Fastkjoring av fiskeredskap - erfaringer fra
Nordsjoen
Bjarne Arnesen, overingenigr, Statoil ASA

Slutt 1. dag

Veterantrikk til Lian Restaurant med aperitiff
underveis

Middag pa Lian Herregard "Bymarkas Perle”
Retur med buss til pub "Karl Johan”

Wednesday 11. October



HOUR:

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

10:50

11:10

11:30

12:30

13:00

13:30

14:00

DESCRIPTION:

Moteledere
Tim Crome, Technip Offshore NorgeJan-Kristian
Haukeland, Acergy Norway AS

Asgard gasseksport - nytt stigeror
Johan Kristian Bg, Technip Offshore Norge AS

Simulering av virvelinduserte bevegelser for
sylindriske konstruksjoner
Gunnar Furnes, Hydro

Utvikling av utmattings design data
Hans Olav Knagenhjelm, overingenigr, Hydro

Forfriskinger/nettverksbygging
111 EKSPORTRGR

Moteledere
Gudmund Vagnildhaug, REINERTSEN
EngineeringAlfred Jijord, Statoil ASA

LANGELED
Bjgrn Kahrs, project manager, Acergy AS

Tauing av regrledninger
Mette H. Bjordal og Trond Grytten og Subsea 7

Oljeindustrien - en tro pa framtiden
Per Nystrgm, IKM Ocean Design

Lunsj

Klargjering og oppstart av
rerledningssystemer (RFO/commissioning)
Christian Falck, fagleder rgrledningsteknologi/RFO,
Statoil ASA

Ny sveiseteknologi for dypt vann - apner for
nye muligheter
Kjell Edvard Apeland, Statoil ASA

Forfriskninger/nettverksbygging

Gjenoppretting av integritet for rgrledning
utsatt i sideveis utknekking
Ola Beitdokken, snr. ingenigr, DNV



HOUR:

14:30

15:00

15:30

15:45

DESCRIPTION:

Rorledninger i Arktiske strok
Normann Vikse, IKM Ocean Design

Barentshavet , Statoils perspektiv
Hans M. Gjennestad, Statoil ASA

Avslutning
Alfred @ijord, Statoil ASA, leder programkomiteen

Slutt



